

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Výstavba chodníku podél ul. Krmelínská, II.etapa - O.-Hrabová
 Název objektu:
 Název části:

JKSO
 EČO
 Místo
 IČO DIČ

Objednatel
 Projektant
 Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	576 501,07	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	410 928,46	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		987 429,53	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 987 430
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH 0
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 987 429,53 DPH 207 360
Zhotovitel	<i>ELSPOL spol. s r.o.</i>	26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 194 790
Datum a podpis	Mirová 563 739 31 Řepiště IČ: 42767857 DIČ: CZ42767857	E Přípočty a odpočty
	Razítko	27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníku podél ul. Krmelínská, II.etapa - O.-Hrabová

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 4.6.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	987 429,53
1	Zemní práce	81 708,84
4	Vodorovné konstrukce	4 440,00
5	Komunikace	202 147,50
8	Trubní vedení	98 014,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	601 119,19
99	Přesun hmot	39 179,28
	<u>Celkem</u>	<u>987 429,53</u>

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníku podél ul. Krmelinská, II.etapa - O.-Hrabová
 Objekt:
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 5.6.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
HSV										
D				Práce a dodávky HSV					987 429,53	
D		1		Zemní práce					81 708,84	
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb vozovek pl.do 50m2 z betonové dlažby tl.80mm - v místě sjezdů	m2	46,000	4,74	218,04	21,0	
2	K	221	113107122	Odstranění stávajícího recykliátu a šterku pl do 50 m2 - tl 200 mm v místě sjezdů	m2	35,000	25,80	903,00	21,0	
3	K	221	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm -v místě sjezdů	m2	12,000	50,10	601,20	21,0	
4	K	221	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm -v místě asfalt.krytu -záliv, vjezdy, vpusti	m2	185,000	12,30	2 275,50	21,0	
5	K	221	113151112	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 30 mm s naložením	m2	173,000	22,60	3 909,80	21,0	
6	K	221	113151114	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm s naložením	m2	90,000	28,10	2 529,00	21,0	
7	K	221	113151115	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 100 mm s naložením	m2	173,000	55,50	9 601,50	21,0	
8	K	221	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých - obruby kamenné (OP3) - záliv	m	40,000	20,20	808,00	21,0	
9	K	221	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků betonové (BO15/25) - vjezdy	m	30,000	9,88	296,40	21,0	
10	K	221	113203111	Výtrhání obrub z dlažebních kostek	m	10,000	10,90	109,00	21,0	
11	K	001	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	32,250	26,60	857,85	21,0	
12	K	001	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	131,000	24,80	3 248,80	21,0	
13	K	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	131,000	1,19	155,89	21,0	
14	K	001	131201101	Výkopy pro vpusti a šachticev hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,808	75,30	1 115,04	21,0	
15	K	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	14,808	1,15	17,03	21,0	
16	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - pro potrubí	m3	37,740	114,00	4 302,36	21,0	
17	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	37,740	1,23	46,42	21,0	
18	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopy z horniny tř. 1 až 4 hl výkopy do 2,5 m	m3	10,400	15,60	162,24	21,0	
19	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopy z horniny tř. 1 až 4	m3	160,000	85,50	13 680,00	21,0	
20	K	011	171201105	Dosypání živичným recykliátem u obruby KS3 a za obrubou BO10/25	m3	7,000	329,00	2 303,00	21,0	
21	K	469	171201107	Dosypání v místě odstranění vozovky a za obrubou zeminou z výkopy	m3	45,000	96,00	4 320,00	21,0	
22	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	224,000	25,00	5 600,00	21,0	
23	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,500	26,90	309,35	21,0	

24	K	001	174101104	Zásyp rýh štěrkodrtí se zhutněním	m3	4,785	26,90	128,72	21,0
25	M	MAT	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 třída B	t	9,600	289,60	2 780,16	21,0
26	K	001	175101101	Obsyp potrubí DN 250 bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	21,945	143,00	3 138,14	21,0
27	M	MAT	583438720	štěrkopisek frakce 8-16	t	44,000	325,60	14 326,40	21,0***
28	K	231	182001111	Plošná úprava terénu do 500 m2 hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	200,000	10,20	2 040,00	21,0
29	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	7,50	1 500,00	21,0
30	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	5,000	85,20	426,00	21,0
31	D	4		Vodorovné konstrukce				4 440,00	
31	K	271	451573111	Ložé pod potrubí otevřený výkop- potrubí DN250, DN150, vpusti, žlab, DN100 z písku	m3	11,100	400,00	4 440,00	21,0
32	D	5		Komunikace				202 147,50	
32	K	221	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm fr. 0-16 - chodník	m2	200,000	61,10	12 220,00	21,0
33	K	221	564451121	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tl 150 mm- fr.16-32 -přejížděný chodník	m2	200,000	60,10	12 020,00	21,0
34	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného ŠD vel. 32-63 mm tl 200 mm- oprava vozovky v místě napojení vpusti	m2	10,000	114,00	1 140,00	21,0
35	K	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - fr. 8-16 - přejížděný chodník	m2	190,000	68,30	12 977,00	21,0
36	K	221	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m - vozovka -oprava vozovky v místě napojení vpusti po uložení žlabů	m2	55,000	284,00	14 520,00	21,0
37	K	221	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu - vozovka	m2	145,000	161,00	23 345,00	21,0
38	K	PK	578901125	Přediáždění stávající zámkové dlažby	m2	20,000	163,00	3 260,00	21,0
39	K	221	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2 - chodník	m2	200,000	150,00	30 000,00	21,0
40	M	MAT	592453040	dlažba zámková tl.6 cm přírodní šedá	m2	195,000	103,10	20 104,50	21,0
41	M	MAT	592452871	dlažba zámková tl. 60mm, barva červená, reliéfní	m2	5,000	287,60	1 438,00	21,0
42	K	221	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 - přejížděný chodník	m2	170,000	160,00	27 200,00	21,0
43	M	MAT	592452830	dlažba zámková 8 cm barevná červená	m2	110,000	214,50	23 595,00	21,0
44	M	MAT	592451190	dlažba zámková slepecká 8cm barevná,červená	m2	60,000	338,80	20 328,00	21,0
45	D	8		Trubní vedení				98 014,00	
45	K	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	24,500	10,60	259,70	21,0
46	M	MAT	286112300	trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X2M SN4KOEX,PVC - od dvorní vpusti	kus	3,000	104,50	313,50	21,0
47	M	MAT	286112400	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X2M SN4KOEX,PVC- od obrubníkové vpusti a žlabů	kus	4,000	180,80	723,20	21,0
48	M	MAT	286112630	trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X2M SN8KOEX,PVC - od uliční vpusti	kus	5,000	219,50	1 097,50	21,0
49	M	MAT	286112620	trubka KGEM s hrdlem 160X4,7X0,5M SN8KOEX,PVC - od uliční vpusti	kus	1,000	122,30	122,30	21,0

50	K	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	63,000	18,20	1 146,60	21,0
51	M	MAT	286152120	trubka kanalizační korugovaná PVC KG 250 mm/ 2 m - zatrubnění pod vjezdy	kus	18,000	559,00	10 062,00	21,0
52	M	MAT	286112690	trubka KGEM s hrdlem 250X7,3X2M SN8KOEEX,PVC- zatrubnění mimo vjezdy	kus	13,000	581,00	7 553,00	21,0
53	M	MAT	286112680	trubka KGEM s hrdlem 250X7,3X1M SN8KOEEX,PVC - zatrubnění mimo vjezdy	kus	1,000	290,50	290,50	21,0
54	K	271	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	21,000	28,00	588,00	21,0
55	M	MAT	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30° - pro zápachovou uzávěru u uliční vpusti	kus	4,000	58,30	233,20	21,0
56	M	MAT	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45° - pro zápachovou uzávěru u uliční vpusti	kus	4,000	61,40	245,60	21,0
57	M	MAT	286113620	koleno kanalizace plastové KGB 150x67° - pro napojení uliční vpusti na stáv. kanál.	kus	4,000	74,70	298,80	21,0
58	M	MAT	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87° - pro zápachovou uzávěru u uliční vpusti pro napojení žlabu	kus	9,000	74,70	672,30	21,0
59	K	271	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	4,000	32,80	131,20	21,0
60	M	MAT	286115080	redukce kanalizace plastová KGR 200/160 - pro napojení žlabu a obrubníkové vpusti na šachtici	kus	4,000	97,20	388,80	21,0
61	K	271	877353123.	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 250	kus	4,000	32,80	131,20	21,0
62	M	MAT	286115120	redukce kanalizace plastová KGR 250/200 - pro napojení žlabu a obrubníkové vpusti na šachtici	kus	4,000	271,20	1 084,80	21,0
63	K	271	894812116	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/200 přímý tok - přítok a odtok DN250	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	21,0
64	K	271	894812118	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/250 pravý a levý přítok - přítok a odtok DN250	kus	1,000	8 970,00	8 970,00	21,0
65	K	271	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	kus	2,000	517,00	1 034,00	21,0
66	K	271	894812151	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop betonový rám s poklopem 3t čtvercový	kus	2,000	2 330,00	4 660,00	21,0
67	K	271	895941111	Zřízení vpusti kanalizační obrubníkové z betonových dílců	kus	1,000	832,00	832,00	21,0
68	M	MAT	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	181,90	181,90	21,0
69	M	MAT	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1,000	236,20	236,20	21,0
70	M	MAT	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	1,000	142,30	142,30	21,0
71	K	271	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	4,000	992,00	3 968,00	21,0
72	M	MAT	592238230	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 D 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	4,000	181,90	727,60	21,0
73	M	MAT	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V 59x50x5 cm	kus	4,000	236,20	944,80	21,0
74	M	MAT	592238250	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 29x50x5 cm	kus	4,000	240,00	960,00	21,0
75	M	MAT	592238210	vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	4,000	138,40	553,60	21,0
76	M	MAT	592238640	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60	kus	4,000	258,50	1 034,00	21,0

77	K	271	895983319	Zřízení vpustí kanalizační dvorní	kus	3,000	347,00	1 041,00	21,0
78	M	MAT	592238661	TBV-Q 300/270a	ks	3,000	295,20	885,60	21,0
79	M	MAT	592238662	TBV-Q 300/200b	ks	3,000	121,00	363,00	21,0
80	M	MAT	592238663	TBV-Q 300/40	ks	3,000	135,50	406,50	21,0
81	K	271	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností do 50 kg	kus	3,000	133,00	399,00	21,0
82	M	MAT	552421430	vtoková mříž s rámem, litinová , A15	kus	3,000	2 332,00	6 996,00	21,0
83	K	271	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 50 do 100 kg	kus	1,000	418,00	418,00	21,0
84	M	MAT	592238781	obrubniková vpust' rovná malá (OPAVA)	ks	1,000	6 521,90	6 521,90	21,0
85	M	MAT	592238782	bahenní koš B1 DIN 4052	ks	1,000	451,00	451,00	21,0
86	K	271	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	4,000	477,00	1 908,00	21,0
87	M	MAT	552421431	rám BEGU + mříž z recyklované pryže s výztuží	kus	4,000	4 065,60	16 262,40	21,0
88	M	MAT	286618160	koš kalový pro silniční vpust'	kus	4,000	495,00	1 980,00	21,0
89	K	221	899331111	Výšková úprava do nové nivelety chodníkúpoklopu	kus	3,000	765,00	2 295,00	21,0
90	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	celek			601 119,19	
91	K	PK	914211125	Přechodné dopravní značení		1,000	7 630,00	7 630,00	21,0
92	K	221	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek - k oddělení chodníku od vozovky, zapuštěný do dlažby	ks	30,000	68,50	2 055,00	21,0
93	M	MAT	749103071	betonový dělicí prvek 400/220/200 x 400/220/200x80/190 (dxšxv)	ks	30,000	313,60	9 408,00	21,0
94	K	221	915495113	Osazení umělé vodící linie	m	44,000	71,60	3 150,40	21,0
95	M	MAT	592123160	dlaždice betonová s drážkou HBB 11-19 40*40*6 cm	ks	110,000	75,60	8 316,00	21,0
96	K	221	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	214,000	65,50	14 017,00	21,0
97	M	MAT	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10 cm	t	5,193	2 661,70	13 822,21	21,0
98	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	225,000	131,00	29 475,00	21,0
99	M	MAT	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	225,000	62,80	14 130,00	21,0
100	K	221	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	214,000	156,00	33 384,00	21,0
101	M	MAT	583802110	krajník silniční kamenný, materiálová skupina, 1/2 KS3 13x20 x 30-80	m	214,000	398,60	85 300,40	21,0
102	K	221	919121232	Těsnění spár závlukou asfaltovou	m	237,000	50,00	11 850,00	21,0
103	K	221	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm - vozovka	m	128,000	11,40	1 459,20	21,0
104	K	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm - vozovka	m	109,000	22,20	2 419,80	21,0
105	K	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm - stávající sjezd	m	7,000	46,40	324,80	21,0
106	K	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	94,500	222,00	20 979,00	21,0
107	M	MAT	592270051	liniový žlab DN 150, bez spádu, výška 210mm, dl. 1m	kus	12,000	1 559,60	18 715,20	21,0
108	M	MAT	592270052	liniový žlab DN 150, bez spádu, výška 285mm, dl. 1m	kus	13,000	1 559,60	20 274,80	21,0
109	M	MAT	592270053	liniový žlab DN 150, bez spádu, výška 310mm, dl. 1m	kus	4,000	1 559,60	6 238,40	21,0
110	M	MAT	592270054	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 210-215mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0

110	M	MAT	592270055	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 215-220mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
111	M	MAT	592270056	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 220-225mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
112	M	MAT	592270057	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 225-230mm, dl. 1m	kus	7,000	1 559,60	10 917,20	21,0
113	M	MAT	592270058	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 230-235mm, dl. 1m	kus	7,000	1 559,60	10 917,20	21,0
114	M	MAT	592270059	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 235-240mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
115	M	MAT	592270060	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 240-245mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
116	M	MAT	592270061	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 245-250mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
117	M	MAT	592270062	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 250-255mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
118	M	MAT	592270063	liniový žlab DN 150, se spádem, výška 255-260mm, dl. 1m	kus	6,000	1 559,60	9 357,60	21,0
119	M	MAT	592270064	liniový žlab DN 150, odtoková vpust'	kus	1,000	4 598,00	4 598,00	21,0
120	M	MAT	592270065	liniový žlab DN 150, čelní stěna uzavřená	kus	10,000	211,20	2 112,00	21,0
121	M	MAT	592270066	liniový žlab DN 150, pachový uzávěr	kus	1,000	702,20	702,20	21,0
122	M	MAT	592270067	liniový žlab DN 150, přechodka pro přechod 2,5cm	kus	7,000	306,90	2 148,30	21,0
123	M	MAT	592270068	liniový žlab DN 150, mřístkový rošt SW 12mm z litiny, zatížení C 250	kus	189,000	790,00	149 310,00	21,0
124	K	PK	935113216	Navrtání žlabu pro odtok DN 150	ks	5,000	350,00	1 750,00	21,0
125	K	PK	966008117	Odstranění stávající uliční vpusti	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	21,0
126	K	PK	966008118	ubourat stávající betonové čelo	m3	0,100	4 250,00	425,00	21,0
			99	Přesun hmot				39 179,28	
127	K	221	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	168,804	58,00	9 790,63	21,0
128	K	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km- do 10km	t	1 519,236	3,24	4 922,32	21,0
129	K	221	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	18,400	349,00	6 421,60	21,0
130	K	221	979084219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu - do 10km	t	165,600	1,20	198,72	21,0
131	K	221	979099115	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládce (skládkovné)	t	187,204	90,00	16 848,36	21,0
132	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	296,919	3,36	997,65	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>987 430</u>	